Администрация Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“13”  июля  2017  г.
                    № 219                    р.п. Усть-Донецкий

О внесении изменений в постановление

Администрации Усть-Донецкого городского

поселения №39 от 04.03.2016 г. «Об утверждении

административного регламента муниципального

земельного контроля на территории  Усть-Донецкого
городского поселения»
  В связи  протестом прокурора Усть-Донецкого района  от 07.07.2017г. за №07-16-2017г.  на  постановление Администрации Усть-Донецкого городского поселения №39 от 04.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента муниципального земельного контроля на территории  Усть-Донецкого городского поселения»
Постановляет:

  1. Пункты 3.3.2.3. и 3.3.2.4. приложения к постановлению Администрации Усть-Донецкого городского поселения №39 от 04.03.2016 г. «Об утверждении административного регламента муниципального земельного контроля на территории  Усть-Донецкого городского поселения» признать утратившими силу.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
  3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации

Усть-Донецкого городского  поселения                                    А.М. Черноусов

Виза: Трифонова Е.Н.

Исп. Трифонова Е.Н.

Тел. 9-71-83